Директору ГБОУ  Ишимбайская

                                                                                     коррекционная школа № 7

                                                                                    А.Г. Агзамовой
                                                                                    родителя_________________________

                                                                                     _______________________________
                                                                                              Ф.И.О. (полностью)

       Адрес проживания: _______________

       ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас принять моего ребенка____________________________________________

__________________________________________________________________________
                                                                 Ф.И.О.  ребенка

родившегося ______________________________________ в _______________________
                                     число, месяц, год рождения

_________________________________________________ в __________________ класс
                                            место рождения

Отец ребенка ______________________________________________________________
                                                                  Ф.И.О.  отца

Место жительства __________________________________________________________

Место работы, должность, телефон ___________________________________________

__________________________________________________________________________

Мать ребенка ______________________________________________________________
                                                       Ф.И.О.  матери

Место жительства __________________________________________________________

Место работы, должность, телефон____________________________________________

__________________________________________________________________________

Количество детей в семье____________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________
                                                      сведения о детях

С Уставом ОУ, Лицензией  на право ведения образовательной деятельности, со ст.55

ч.2 Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г.

№273-ФЗ, основными образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию образовательной деятельности, правилами и

обязанностями обучающихся ознакомлен (а) __________________________________

Даю согласие на использование персональных данных моего ребенка:

__________________________________________________________________________

Подпись родителя    ____________________

Дата:   «____» _________________ 201____г.